



องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

สาย วัดป่าบ้านมะโม ม.10

วันที่

ระยะทาง 200 เมตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน				รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน	
1	งานปรับระดับพื้นที่ทางเดิม	800	ตร.ม.	-	-	3.68	2,944	2,944
2	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	40	ลบ.ม.	370	14,800	99	3,960	18,760
3	งานคอนกรีต 240 KSC.(ลูกบาศก์)	120	ลบ.ม.	2,027	243,240	-	-	243,240
4	เหล็ก Wire mesh 4 มม.@0.20ม.	800	ตร.ม.	25.00	20,000	5	4,000	24,000
5	เหล็ก RB ฤ 15 มม.	8	เส้น	280	2,240	150	1,200	3,440
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	800	ตร.ม.	-	-	11.69	9,352	9,352
7	ค่าแบบเหล็ก	400	เมตร	20.60	8,240	5	2,000	10,240
8	ซีโลเทกซ์/แผ่นโฟม	2	แผ่น	250	500	50	100	600
9	แอสฟัลท์	20	ลิตร	30	600	50	1,000	1,600
10	ลูกรังไหล่ทาง(หลวม)	30	ลบ.ม.	170	5,100	50	1,500	6,600
	รวมเป็นเงิน				294,720		26,056	320,776